
Srijeda, 1. prosinca 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 749 – broj 16

OPĆINE
Čavle

15.
Na temelju članka 7, Zakona o lokalnoj samoupravi

upravi (»Narodne novine« broj 90/92) članka 2. stavak 2.
Statuta Općine Cavle i članka 29. Poslovnika Qpćinskog
vijeća Općine Čavie, Op ćinsko vjeće Općine Cavle, na
svojoj sjednici 25. studenog 1993. donosi

ODLUKU
o utvrđivanju granica Općine Čavle

Članak 1.

Granica Općine čavle počinje na tromeđi katastarskih
općina Pašac, Drenova i Grobnik. Ide uzvodno Rje činom
granicom katastarske općine Grobnik. Lomi se i ide grani-
com naselja Grobnik i Ilovik, zatim granicom kat. op ćine
Grobnik pa granicom naselja Zastenice do Jezera. Odatle
ide granicom katastarske op ćine Podrvanj, granicom nase-
lja Soboli pa na sjever granicom katastarske općine Pod-
hum. Lomi se i ide na j:ugoistok granicom katastarskih
općina Podhum i Cernik-Cavle.

Ponovno se lomi nastavljaju ći na jug granicom kata-
starske općine Cernik-Čavle. Izuzetno u Mavrincima ide u
jednom segmentu granicom naselja Mavrinci. Nastavlja da-
lje granicom katastarskih op ćina Cernik-Cavle i Grobnik
do početne točke. Površina Općine iznosi 8498 ha.

Članak 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će
se u »Službenim novinama« županije primorsko-goranske,

Čavle, 25. studenog 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE

Predsjednik
Damir Stilinović ,

dipl. ing, v.r.


